



SHHE II ApS

Randersvej 24
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37529532

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2023

Niels Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SHHE II ApS

Randersvej 24

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37529532

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Søren Hygom, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 udviser et underskud på 7.668 t.kr. mod et overskud på 14.254 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21)	(21)
Andre finansielle indtægter	1	4.024	18.332
Andre finansielle omkostninger	2	(13.739)	(64)
Resultat før skat		(9.736)	18.247
Skat af årets resultat	3	2.068	(3.993)
Årets resultat		(7.668)	14.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(7.668)	14.254
Resultatdisponering		(7.668)	14.254

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.478	58.397
Udskudt skat	2.141	0
Tilgodehavende skat	746	0
Tilgodehavender	61.365	58.397
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.264	74.466
Værdipapirer og kapitalandele	63.264	74.466
Likvide beholdninger	130	69
Omsætningsaktiver	124.759	132.932
Aktiver	124.759	132.932

Passiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		124.238	131.906
Egenkapital		124.738	132.406
Skyldig skat		0	505
Anden gæld		21	21
Kortfristede gældsforpligtelser		21	526
Gældsforpligtelser		21	526
Passiver		124.759	132.932
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	131.906	132.406
Årets resultat	0	(7.668)	(7.668)
Egenkapital ultimo	500	124.238	124.738

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Dagsværdireguleringer	0	15.754
Øvrige finansielle indtægter	4.024	2.578
	4.024	18.332

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Dagsværdireguleringer	13.545	0
Øvrige finansielle omkostninger	194	64
	13.739	64

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	25	4.040
Ændring af udskudt skat	(2.141)	0
Regulering vedrørende tidligere år	48	(47)
	(2.068)	3.993

4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele t.kr.
Dagsværdi ultimo	63.264
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(14.095)
